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N° 31                                                                     Corrientes, 09 de abril de 2025 

 

VISTO: El Expediente E-2759-2023 caratulado: “SUPERIOR TRIBUNAL DE 

JUSTICIA PROV. DE CTES. S/ LLAMADO A CONCURSO ABIERTO PARA 

INTEGRAR NÓMINA DE ASPIRANTES A LOS FINES DE INGRESAR AL 

ESCALAFÓN SECRETARIADO DE JUSTICIA DE PAZ, JUZGADOS DE 

PRIMERA INSTANCIA Y DEPENDENCIAS (FUERO NO PENAL) PARA EL 

INTERIOR DE LA PROVINCIA”: 

 

CONSIDERANDO: Que, habiéndose realizado las entrevistas personales 

conforme cronograma dispuesto por Resolución N° 13 de fecha 06/02/2025 del 

Superior Tribunal de Justicia para confeccionar nómina de aspirantes a los 

fines de ingresar al escalafón Secretariado de Justicia de Paz, Juzgados de 

Primera Instancia y dependencias (fuero No Penal) para el interior de la 

Provincia. 

                                Por ello,  

RESUELVO: 1°) PUBLICAR la nómina con las calificaciones obtenidas por los 

postulantes en las ENTREVISTAS PERSONALES –SEGUNDA ETAPA- de 

conformidad a las actas que conforman las actuaciones donde tramita el 

concurso para ingresar al escalafón Secretariado de Justicia de Paz, Juzgados 

de Primera Instancia y dependencias (fuero no penal) para el interior de la 

Provincia: 

 
DNI APELLIDOS, NOMBRES ENTREVISTA 

1 24.676.052 ALCALA, CARLOS MARIA 84 

2 34.465.697 ANDERE, YASMIN 78 

3 34.428.104 ANDRADE, DAIANA MARISOL 73 

4 34.387.788 ARAGON, LUCIA EVANGELINA 78 

5 31.421.173 ARBELAIZ, MARIA RITA 70 

6 33.842.260 BARRIOS, MARIA OLIVIA LETICIA 80 
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7 35.058.461 BENITEZ, MARIEL NOEMI 71 

8 26.685.685 BLANCO, JORGE ANTONIO 65 

9 34.208.161 BONUTTI, GIMENA ANTONELLA 69 

10 31.043.580 CALVI, ALEJANDRA VERONICA 72 

11 30.141.667 
CERIANI, GABRIELA AGOSTINA 
NOELIA 70 

12 38.315.831 CHALUP, NATALIA CAROLINA 80 

13 18.900.709 CHAVES ORTIZ, JIMENA 70 

14 34.496.812 DEL MASTO, ESMERALDA SOLEDAD 80 

15 36.619.282 DELLA ROSA, CONSUELO 80 

16 32.487.589 DELLARIVA, CARLOS MANUEL 76 

17 37.910.515 
DUARTE ESPINDOLA, MARIA 
AGUSTINA 70 

18 33.864.279 ESCOBAR, JESICA SABRINA 71 

19 36.116.247 ESPOSITO, MARIA FLORENCIA 77 

20 34.892.205 FAJARDO, FLAVIA TERESITA 78 

21 37.062.319 FLEITA, MARIA GUADALUPE 70 

22 33.997.420 FLORES, GUADALUPE INES 71 

23 37.594.939 FONTEINA, MARIA CRISTINA 70 

24 31.647.911 GODOY, ILEANA BELEN 76 

25 36.548.278 
GONZALEZ NAVARRO, JUAN 
CARLOS 70 

26 27.888.946 GONZALEZ, HECTOR ANIBAL 65 

27 21.934.652 HERMIDA, LILIANA CONCEPCION 79 

28 37.882.204 
IBAÑEZ ROMERO, MARIA DEL 
VALLE 82 

29 37.391.481 IFRAN, YASMIN MARIA GISELLA 71 

30 41.015.777 LEDESMA, LUCILA MARIANA 75 

31 35.116.678 LEZCANO, DANILO IVAN 70 

32 38.235.979 LOPEZ, GISELLE PAOLA 71 

33 39.518.904 LOPEZ, MELISA BELEN 72 

34 28.177.534 MACIEL, VERONICA ELIZABET 70 

35 35.435.626 MOLINA, KARINA ELIZABETH 70 

36 36.573.727 MUNIAGURRIA, FACUNDO 74 

37 35.913.516 NIZ, CLAUDIO ANIBAL 70 

38 40.586.872 
ORTIZ ALMIRON, LUZMILA 
MARLENE 72 

39 33.126.128 PEDRO, NATALIA IVONNE 83 

40 33.843.261 
RAMIREZ, JUAN ALBERTO 
CAYETANO 68 

41 36.500.001 REYNA, CARLOS BENITO 68 
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42 39.564.413 RODRIGUEZ, CAREN ESTEFANIA 65 

43 39.779.533 RODRIGUEZ, CONSTANZA ANAHI 71 

44 37.064.221 RODRIGUEZ, NATALIA ANTONELLA 70 

45 27.888.293 SANCHEZ, ANDREA GABRIELA 81 

46 40.936.392 SANCHEZ, MORA 76 

47 24.045.903 
SANDOVAL DELAYE, CLAUDIA 
FABIANA 81 

48 33.149.563 SCHNOLLER, GISELA BEATRIZ 75 

49 37.884.640 SEGOVIA, LUCIANA NOEMI 70 

50 30.810.592 SILVA, RICARDO HUGO ORLANDO 77 

51 28.352.707 SILVA, VERONICA BEATRIZ 70 

52 37.467.758 TORRES, LUCIANA AUSENTE 

53 36.388.391 
VALENZUELA, ALEJANDRA 
POMPEYA EDITH 68 

54 32.992.990 VALENZUELA, JORGE FABIAN 73 

55 29.361.003 VANDECAVEYE, HEVELIN MARIVEL AUSENTE 

56 29.121.787 VILLA, MARIO LUIS 65 

57 36.194.051 YUFIMCHUK, MARCELA GISELLE 80 

58 34.148.939 ZAPPA, DIAMELA JANET 80 

59 40.260.615 ZENIQUEL, SANTIAGO RAMON 74 

60 36.548.263 ZORRILLA, MONICA VALERIA 66 

 

2°) APROBAR el orden de mérito PROVISORIO del concurso abierto de 

oposición, entrevistas, títulos y antecedentes a fin de confeccionar nómina de 

Secretariado de Justicia de Paz, Juzgados de Primera Instancia y 

dependencias (fuero No Penal) para el interior de la Provincia –SEGUNDA 

ETAPA- de acuerdo al puntaje obtenido por los postulantes en cada prueba, 

quedando conformado el orden de mérito de la siguiente manera: 

 

N° 
ORDEN 

DNI APELLIDOS, NOMBRES 
NOTA 
FINAL 

1 33.126.128 PEDRO, NATALIA IVONNE 167,22 

2 37.882.204 IBAÑEZ ROMERO, MARIA DEL VALLE 166,08 

3 21.934.652 HERMIDA, LILIANA CONCEPCION 164,00 
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4 24.045.903 SANDOVAL DELAYE, CLAUDIA FABIANA 163,53 

5 34.496.812 DEL MASTO, ESMERALDA SOLEDAD 162,73 

6 36.194.051 YUFIMCHUK, MARCELA GISELLE 162,43 

7 34.148.939 ZAPPA, DIAMELA JANET 161,75 

8 31.647.911 GODOY, ILEANA BELEN 161,08 

9 38.315.831 CHALUP, NATALIA CAROLINA 161,00 

10 34.387.788 ARAGON, LUCIA EVANGELINA 160,13 

11 27.888.293 SANCHEZ, ANDREA GABRIELA 159,98 

12 36.116.247 ESPOSITO, MARIA FLORENCIA 159,83 

13 33.149.563 SCHNOLLER, GISELA BEATRIZ 159,53 

14 24.676.052 ALCALA, CARLOS MARIA 159,14 

15 36.619.282 DELLA ROSA, CONSUELO 158,88 

16 34.465.697 ANDERE, YASMIN 158,35 

17 30.810.592 SILVA, RICARDO HUGO ORLANDO 158,33 

18 34.892.205 FAJARDO, FLAVIA TERESITA 156,43 

19 31.043.580 CALVI, ALEJANDRA VERONICA 156,18 

20 36.573.727 MUNIAGURRIA, FACUNDO 156,05 

21 33.842.260 BARRIOS, MARIA OLIVIA LETICIA 154,83 

22 39.518.904 LOPEZ, MELISA BELEN 154,30 

23 28.352.707 SILVA, VERONICA BEATRIZ 153,48 

24 33.864.279 ESCOBAR, JESICA SABRINA 153,45 

25 32.487.589 DELLARIVA, CARLOS MANUEL 153,41 

26 41.015.777 LEDESMA, LUCILA MARIANA 152,68 

27 31.421.173 ARBELAIZ, MARIA RITA 152,45 

28 40.260.615 ZENIQUEL, SANTIAGO RAMON 151,93 

29 32.992.990 VALENZUELA, JORGE FABIAN 151,33 

30 37.064.221 RODRIGUEZ, NATALIA ANTONELLA 151,28 

31 36.548.278 GONZALEZ NAVARRO, JUAN CARLOS 151,05 

32 33.997.420 FLORES, GUADALUPE INES 150,80 

33 35.058.461 BENITEZ, MARIEL NOEMI 150,63 

34 37.910.515 DUARTE ESPINDOLA, MARIA AGUSTINA 150,18 

35 37.391.481 IFRAN, YASMIN MARIA GISELLA 150,00 
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36 38.235.979 LOPEZ, GISELLE PAOLA 149,75 

37 35.116.678 LEZCANO, DANILO IVAN 149,45 

38 34.428.104 ANDRADE, DAIANA MARISOL 149,29 

39 40.936.392 SANCHEZ, MORA 148,57 

40 40.586.872 ORTIZ ALMIRON, LUZMILA MARLENE 148,50 

41 18.900.709 CHAVES ORTIZ, JIMENA 147,93 

42 30.141.667 CERIANI, GABRIELA AGOSTINA NOELIA 147,19 

43 35.913.516 NIZ, CLAUDIO ANIBAL 147,08 

44 28.177.534 MACIEL, VERONICA ELIZABET 145,83 

45 37.062.319 FLEITA, MARIA GUADALUPE 145,43 

46 35.435.626 MOLINA, KARINA ELIZABETH 145,18 

47 37.594.939 FONTEINA, MARIA CRISTINA 144,13 

48 39.779.533 RODRIGUEZ, CONSTANZA ANAHI 144,08 

49 37.884.640 SEGOVIA, LUCIANA NOEMI 143,23 

 

3°) HACER SABER que de conformidad a lo dispuesto por la Resolución N° 

516 del Superior Tribunal de Justicia de fecha 21/08/2024, se conformará el 

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO, cuya nómina estará compuesta por los 

órdenes de mérito provisorios de la primera y segunda etapa concursal y será 

publicado oportunamente aprobada por Acuerdo de Ministros.  

4°) INSÉRTESE, dese a publicidad en la página Web del Poder Judicial, 

notifíquese y oportunamente archívese. Fdo. Dr. Luis Eduardo REY VAZQUEZ, 

Presidente. Dra Myriam Fabiana FRITSCHE, Jefa del Area de Concurso 

Ingreso y Ascensos.  

 


